
 
 

 

Koziegłowy, dn. 14.06.2019 r. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie prac remontowych składających się z dwóch 

zadań: 1) remontu  elewacji budynku nr 25 na Osiedlu Leśnym w Koziegłowach, 2) remontu 

klatek schodowych w budynkach nr 24 i 25 na Osiedlu Leśnym w Koziegłowach”,  

nr sprawy: ZP.1.2019 

 

Czerwonackie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koziegłowach, zwane dalej 

„Zamawiającym” działając na podstawie art.  92  ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w. wybrano jako 

najkorzystniejszą dla zadania częściowego nr 1 ofertę firmy: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe INTER-BUD 

Przemysław Grabowski  

Międzylesie 1a, 64-610 Rogoźno 

 

z ceną 686.664,00 PLN i okresem gwarancji 60 miesięcy.  

  

Wybrana oferta jest jedyną złożoną w niniejszym postępowaniu ofertą. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. Oferta uzyskała wg kryteriów oceny ofert 

zawartych w SIWZ łącznie 100,00 pkt. (60,00 + 40,00 = 100,00 pkt). 

 

Cena oferty przewyższa wycenę Zamawiającego, ale nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Zamawiający informuje również o unieważnieniu postępowania dla zadania częściowego nr 2 

na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy tj. z powodu braku ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że  w postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

        


		2019-06-14T11:43:21+0200




